
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: ΒΙΚ5ΩΗ5-64Ψ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41670-2
Fax:     2821341679  
www  .  chania  .  gr   , email: dimos  @  chania  .  gr  Χανιά:04/03/2014 

Αρ.Απόφ.:78
           Αρ. Πρωτ.:17646

Θέμα : Ορισμός υπευθύνων  για τον συντονισμό και την παρακολούθηση των         
ωφελουμένων στο πλαίσιο του έργου”Ψηφιοποίηση δεδομένων στους 325 ΟΤΑ¨ της ΕΕΤΑΑ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

   Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

          Έχοντας υπόψη:
1. Το  υπ΄αριθμ.  188/03-02-2014  έγγραφο  της  Ε.Ε.Τ.Α.Α.  Α.Ε.  που  με  την  ιδιότητα  του

δικαιούχου ανέλαβε το έργο ¨ Ψηφιοποίηση Δεδομένων στους 325 Ο.Τ.Α ¨του Ε.Π.Ψηφιακή
Σύγκλιση

2. Το  σχετικό  έγγραφο της  προϊσταμένης  της   Δ/νσης  Προγραμματισμού  Οργάνωσης  και
Πληροφορικής σύμφωνα με το οποίο προτείνονται δύο μόνιμοι υπάλληλοι της ίδιας Δ/νσης

3. Τις διατάξεις  του αρθ.84 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Την  υπ'  αριθμ.  50/2014 απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμού  Αντιδημάρχων  και
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

             Ορίζουμε: τον μόνιμο υπάλληλο Φωτάκη Χαράλαμπο του Αντωνίου κλάδου ΤΕ19
Πληροφορικής της Δ/νσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων
προκειμένου  να  συντονίζει  και  να  παρακολουθεί  τις  εργασίες  στο  πλαίσιο  του
έργου”Ψηφιοποίηση δεδομένων στους 325 ΟΤΑ¨ της ΕΕΤΑΑ με αντικαταστάτη αυτού  τον μόνιμο
υπάλληλο  Θεοδωράκη  Ευάγγελο του  Ιωάννη  κλάδου ΤΕ19  Πληροφορικής   της   Δ/νσης
Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων.

       Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

              
  ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.(3)
3. Δ/νση Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής 
4. Ενδιαφερόμενοι 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου
	Τηλ.: 28213-41670-2


